ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHONG LỘC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TB -UBND                                     Phong Lộc, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã năm 2023

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013; Căn cứ Nghị định 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp

công dân; Thông báo số 311/TB-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 của Chủ tịch

UBND huyện Hậu Lộc về lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện năm 2024

Chủ tịch UBND xã Phong Lộc thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm

2024 như sau:

TT Người tiếp công dân Chức vụ Ngày, tháng tiếp

1 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 01 (thứ Sáu)

2 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 16 - 01 (thứ Hai)

3 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 02 (thứ Hai)

4 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 19 - 02 (thứ Hai)

5 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 3 (thứ Ba)

6 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 15 - 3 (thứ Sáu)

7 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 4 (thứ Sáu)

8 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 15 - 4 (thứ Hai)

9 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 06 - 5 (thứ Hai)

10 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 15 - 5 (thứ Tư)

11 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 6 (thứ Tư)

12 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 17 - 6 (thứ Hai)

13 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 7 (thứ Sáu)

14 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 15 - 7 (thứ Hai)

15 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 07 - 8 (thứ Hai)

16 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 15 - 8 (thứ Năm)

17 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 9 (thứ Năm)

18 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 16 - 9 (thứ Hai)

19 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 07 - 10 (thứ Hai)

20 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 15 - 10 (thứ Ba

21 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 11 (thứ Ba)

22 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 15 - 11 (thứ Sáu)

23 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 05 - 12 (thứ Năm)

24 Ông Trịnh Anh Dũng Chủ tịch UBND xã 16 - 12 (thứ Hai)

1. Trong trường hợp vào ngày tiếp công dân, nếu có công tác đột xuất thì Chủ

tịch UBND xã ủy quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã thực hiện việc tiếp công dân

theo quy định.

2. Giao công chức Văn phòng - thống kê UBND xã bố trí cơ sở vật chất,

phương tiện cần thiết phục vụ cho các ngày tiếp công dân định kỳ. Phân công công

chức tiếp công dân cùng Chủ tịch UBND xã (khi có yêu cầu).

3. Chủ tịch UBND xã thông báo để các cơ quan, ban ngành, đoàn thể và toàn

thể nhân dân trên địa bàn xã được biết.

Nơi nhận:
- UBND Huyện;

- Thường trực Đảng ủy, UBND xã;

- Các ban, ngành, đơn vị ở xã;

- Lưu VP- UBND xã,

CHỦ TỊCH

  Trịnh Anh Dũng

		hainv.phongloc.hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T14:23:09+0700

		phongloc.hauloc@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-02T14:47:11+0700